Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 075/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ANGELO LUIZ PANISSÃO 059.***.509-40 75162227 90007694 GUARAPUAVA

ANTONIO BENEDITO DALCOMUNI JUNIOR 040.***.569-93 147752938 118950 CAMPO LARGO

ECOX - PELLETS S/A 10.359.***/0002-62 77456376 90002147 BANDEIRANTES

EDGAR ROSSI 599.***.169-04 149867848 118870 PONTAL DO PARANÁ

EDIMUMDO VITÓRIO DOS SANTOS 055.***.215-68 133288112 105317 UNIFLOR

FRANCISCO DOS SANTOS RIBEIRO 945.***.349-49 75533861 95101 TELÊMACO BORBA

GILMAR DEANGELO 360.***.509-72 73329981 94847 ROLÂNDIA

GUNTOLF VAN KAICK 008.***.849-00 79609307 101039 GUARAQUEÇABA

HILCEIA OLIVEIRA DO PRADO 426.***.969-91 119978599 100863 JUNDIAÍ DO SUL

IRINEU MACHADO DE LIMA 085.***.209-68 91639505 74822 ARAUCARIA

JOAO CARLOS DE PAULA
064.***.699-99 73328594 90004090 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

JOAO JOAQUIM NAZARIO 037.***.519-87 72451619 85231 QUATRO BARRAS

JOÃO RENATO GUALBERTO DA SILVA 391.***.208-43 121644533 107608 FOZ DO IGUAÇU

JOSÉ DE FRANÇA 610.***.009-34 146108040 118375 CERRO AZUL

JOSÉ DE FRANÇA 610.***.009-34 146108369 118377 CERRO AZUL

JOSÉ DE FRANÇA 610.***.009-34 146108750 118378 CERRO AZUL

JOSÉ DE FRANÇA 610.***.009-34 146109241 118379 CERRO AZUL

JULIANO MITSUO MATUNAGA 011.***.849-30 153719357 119725 BOCAIÚVA DO SUL

JULIANO MITSUO MATUNAGA 011.***.849-30 153719144 119724 BOCAIÚVA DO SUL

LEO SOARES FERREIRA 218.***.518-44 121074117 103953 PONTA GROSSA

LUCIANO PAVAN ROSINA 020.***.609-38 153498920 119817 MORRETES

LUIZ ANTONIO BILIBIO 488.***.919-49 149216316 118760 PINHÃO

MILITÃO MAXIMO DIAS JUNIOR - MAX PINUS 74.218.***/0001-37 121074109 103954 PONTA GROSSA

PAULO DONIZETE PASCHOAL PECINATO 476.***.999-72 142965097 113709 GUAPOREMA

PEDRO REINALDO CHIQUITO 339.***.479-00 93540450 95038 GUARAPUAVA

PEDRO REINALDO CHIQUITO 339.***.479-00 93540468 0 GUARAPUAVA

TAISA VON LINSENGEN TAVARES 003.***.569-03 145307210 117858 RIO NEGRO

TAISA VON LINSENGEN TAVARES 003.***.569-03 149403175 119616 RIO NEGRO

TAISA VON LINSENGEN TAVARES 003.***.569-03 149403396 119615 RIO NEGRO

TAISA VON LINSENGEN TAVARES 003.***.569-03 145309093 117859 RIO NEGRO

VALDECIR NUNES CARVALHO 06.976.***/0001-03 147606109 118159 PARANAGUÁ

VALERIO FISCHER 553.***.359-68 74354238 80702 IMBITUVA

Curitiba, 10 de junho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI